
KUMSP80SFRTA
'?/. <_/

—^MÉI^ká^

1.

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
Se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a. s.
27-1650676349/0800

(dále jen „kupující")

2. ProfiToner s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Petřkovická 251, 725 28 Ostrava-Lhotka
Radomírem Ongerem
26814170
CZ26814170

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
27502

(dále jen „prodávající")

II.
Základní ustanovení

1. Tatosmlouvaje uzavřena dle §2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. Itéto smlouvy jsou vsouladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Vpřípadě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 1
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje.

^



4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednám 
oprávněny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podíe této 
smlouvy. 

6. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem 
ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů v takovém rozsahu, že kupující bude moci uplatnit plnění povinného 
podílu (tzn. náhradní plnění) dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb. ve výši 100 % ze 
skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom odpovědnosti za škodu, která by 
vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo nepravdivým. 

m. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu po sjednanou dobu v souladu s odst. 2 a 3 
tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a renovovaný tiskový spotřební 
materiál do počítačových tiskáren dle specifikace uvedené v příloze Č. 1 (dále také 
„zboží"). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke 
zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle 
čl. IV této smlouvy. 

2. Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny), a 
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem. 

3. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto 
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu 
Moravskoslezského kraje na adrese www.msk.centres.cz (dále jen „Nákupní portál"). 
Dílčí objednávky budou realizovány dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je 
povinen potvrdit doručenou objednávku kupujícího do jednoho pracovního dne 
prostřednictvím Nákupního portálu. Prodávající je povinen řídit se manuálem Nákupního 
portálu, který je ve shodě s výše uvedenými obchodními a dodacími podmínkami, 
přičemž jen doplňuje a rozvíjí zde uvedená práva a povinnosti. Manuál pro prodávající je 
uveden na adrese www.msk.centres.cz. 

4. Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží. 
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých 
druhů zboží jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen předložit aktuální ceník originálního (od výrobce tiskáren) a 
renovovaného tiskového spotřebního materiálu. 

6. Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich 
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném 
(předpokládaném) množstevním nebo finančním (cenovém) rozsahu. 

7. Prodávající se zavazuje vykoupit použité náplně nebo převzít použité zboží a na své 
náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy upravujícími nakládání s odpady a 
ochranu životního prostředí. Cena použitých náplní bude stanovena samostatně dohodou 
smluvních stran dle typu a opotřebení. 

8. Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního 
materiálu. 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 2 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 

' C v 



IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je zpracována formou ocenění vzorového koše uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. Vzorový koš byl sestaven na základě vyhodnocení dosavadních nákupních 
potřeb kupujícího v oblasti nákupu tiskového spotřebního materiálu a zahrnuje 
nejvýznamnější dosud nakupované položky. Předpokládaná množství uvedená v tabulce 
pro jednotlivé položky zahrnuté do vzorového koše, vycházejí z vyhodnocení nákupů 
provedených v minulém roce. Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, 
se mohou od uvedených předpokládaných množství lišit, to však nemá vliv na 
jednotkovou cenu za předmět plnění. 

2. Další tiskový spotřební materiál neuvedený ve vzorovém koši (např. z důvodu pořízení 
nových tiskáren) bude kupující odebírat za cenu dle předloženého platného ceníku 
prodávajícího se slevou, která je poskytnuta na vzorový koš ve srovnání s platným 
ceníkem. Procento slevy bude vypočteno zvláš� pro originální (od výrobce tiskárny, 
a renovovaný tiskový spotřební materiál uvedený v příloze č. 1, a to jako vážený 
aritmetický průměr slev pro jednotlivé položky, kde vahou bude odhadované množství 
nákupu jednotlivých položek. 

3. Cena uvedená v příloze č. 1 je cenou nejvýše přípustnou. Tuto cenu je možné překročit 
pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to o tuto 
legislativní změnu. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, 
a to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy platí po celou 
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK k jakékoliv jiné 
měně. 

6. Cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku 
ztéto smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, 
licencí, poplatků a jiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 3.000 Kč 
bez DPH. Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částku 3.000 Kč 
bez DPH, je prodávající oprávněn účtovat dopravné a balné. O této skutečnosti je 
prodávající povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, 
a to včetně kalkulace těchto výdajů. 

7. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Místem dodání zboží je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 
Ostrava, odbor informatiky nebo místo plnění uvedené v objednávce. 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 



2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí 
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky 
(nedohodne-li se kupující s prodávajícím jinak). 

VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 

a) Potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu 
do jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím. 

b) Dodat zboží řádně a včas. 

c) Dodat kupujícímu zboží: 
• v množství dle čl. ÍII této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu 

dodat větší množství věcí, než bylo objednáno, 
• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 

zákoníku, 
d) Dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál), I. 

jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům 
a předpisům výrobce. 

e) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu 
doklady, které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku 
(záruční list, návod k použití apod.) v českém jazyce. 

f) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 
Dodané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č.102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů 
(zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho 
výrobu. 

g) Plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že 
pověří provedením Části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jakoby 
plnil sám. 

h) Poskytovat zadavateli veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na 
plnění předmětu smlouvy, vždy písemnou formou. 

2. Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje 
požadavky stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 



VIL 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění; v témže okamžiku 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím v místě plnění dle čl. V této 
smlouvy. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a množství zboží, 

b) zjevných jakostních vlastností zboží, 

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 

d) neporušenosti obalů zboží, 

e) dokladů dodaných se zbožím vč. vystaveného dodacího listu. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu 
dodací list, který za kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je 
povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů a datum předání. Dodací list bude 
dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis 
přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v 
dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-íi dodací list vyhotoven prostřednictvím 
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující 
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes 
Nákupní portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů. 

IX. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců, není-li výrobcem zboží 
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba"). 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a 
násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 5 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 

Y 



Práva z vadného plnění 

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, by� se 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí. 

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční 
doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má kupující. 

9. Odstraňování vad bude probíhat u kupujícího. V případě výměny nebo opravy zboží 
u prodávajícího nebo v jiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající 
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného 
zboží zpět ke kupujícímu. 

10. Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu, 
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v 
délce dle odst. 1 tohoto článku. 

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

X. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny zboží dle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po 
odevzdání zboží dle Čl. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro 
úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č, 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 
a) číslo objednávky kupujícího, případně jiné identifikační číslo vyžadované kupujícím, 

IČ kupujícího, 
b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy), 
d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce, 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 

/a 



e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s 
čl. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího), 

í) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury, 
g) lhůtu splatnosti faktury, 
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu. 

6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené 
na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na 
osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, 
ze 
a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 

plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 
b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH". 

7. Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu 
splatnosti této daně. 

XI. 
Sankční ujednání 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč, a to za každý započatý 
den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 10 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý započatý 
den prodlení až do odstranění vady. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají strany úrok 
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 

4C-~ 



4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do 
31.12.2017. 

2. Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce je možno smlouvu ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
neodevzdáni zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které 
si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 
pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 a 6 této 
smlouvy, 
neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení 
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy. 

c) výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí dva 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů". 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma jejími smluvními 
stranami. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí straně. 

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren 
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje. 



4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží 3 a prodávající 1její
vyhotovení.

5. Prodávající bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Je-li prodávající fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna
po anonymizaci provedené vsouladu se zákonem č. 101/2000 Sb., oochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1: Seznam a cena za originální a renovovaný tiskový spotřební materiál

7. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady
kraje udělený usnesením č. ^í/.^dS. ze dne .v?r.\ .:ňi.P^o^Ko

V Ostravě dne:
8

>máš Kotyza
ředitel krajského úřat

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
ing. (vanou Durczokovou

zástupkyní ředitele
vedoucí odboru podpory korporátniho řízení

a kontroly

V Ostravě dne: 23 -12-M

# osu**
.\>o^

fi*

za prodávajícího
Radomír Onger - jednatel

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje.

y~
/cr y



Příloha č. 1: Seznam a cena za originální a renovovaný tiskový spotřební materiál

Níiev elektronické aukce:

Typ elektronfcki aukce:

Časvyhlálení:

íai ufunEenl:

Zadavatel:

Administrátor:

Úfiutnlfc '

Mina:

Nákup tonerů 2017

Nákupní elektronickéaukce (malé ho rozsahu) (ld:239}

23,11201614:00

05.12.201610:29

Moravskosleiský krai, 29. runa 117, Ostrava, PSČ: 70218, Veronika lesákova, +420 595 S22 825, verDfllka.Eesakova@mtk.r_i

Moravskosleííkífcraf, 28 . října 117, Ostrava, PSČ: 70218, Česká republika, Veronika Lesákova, +420595 622 825, Veronika.

ProfiToner s.r.o. (fcempagtekntedinology.a), Petrkovicfcá 251, Ostrava-lhotke, PSČ72528, Ěeskí republika

C2K

Pn>uii_en[pořiiI(udiaiefi_}ei_rfu]{i_í: Celková nabídka ucftaiefe

Protokol je platný k: 07.12,3016 08:48:21

Protokol vygenerovány; ;07.1Z.Z016 08:48:23

002

003.

004.

005.

006.

007.

ooa.
009.

010.

011.

012.

013,

014.

015.

016.

017.

oia.
019,

tonet C7115X íerná

toner-Q__613X,Íerrca

toner- Q5349X (Sp), ferná

toner- Q7S53X (Sp), temá

toner- CF280X (Sp), bladt

toner-CE5t»X,Ěemá

toner-HP CB436A(člp),ferná

toner (S ODOstránafe) - 44469722, yellow

toner (S O-Wstrlnek) -44469723, magenta

toner (5 000stránek) - 44469724j cyan

toner (7 OOOstránek)-44973508, Wac*

toner- CC53l», black

toner-IX531A, cyan

toner-CCS32A, yellow

toner-CC533A, magenta

toner-44469704, yellow

toner- 44469705, megenta

tonet- 44469706, cyan

toner-44469803, black

toner- CS765EE, letné

toner- C9363EE, barevní

toner - HP C6657AE, barevná

ttmer-HPC66S6ftE, černá

pásová jed notka • 44472202

zapéfcadjednotka-44472603 ks

sada obraiovích vilců - 44963301 ks

toner- Standart Capacity tonery, cyan ks

toner- Standart Capadty tonery, magenta ks

toner- Standart Capadty toneiy, yellow ks
Black toner se zvítšenou kapacitou I8k stran j PN: 593-10121) ks
Dell SI M Transfer Rn][er (Dell Part*; 310-5S14 nebo 993-10107} ks

Dell SMOcn Imaglng Oním (titaTransfar Jtolier ks

tonet-TN324C (26.000stran), cyan ks

toner-TN324M(26.00_.stran), magenta ks

toner- TN 324 V (26,000 stran), yellow ks

toner- TN324K(28.0Q0stran), black ks

toner- TN 322 (28.800stran), black ks

2000

15,03

30,CO.

50,CC

80,00

40,00
5,00

30,00
30,00

30,00
40,03
20,00

10,03

moo
10,00.

3,00

3,00

3,00 '

5,00
10,00

S,00
2C0

3jOD_^

1000

2000

20,00

3,00
3,00

3,00
3,00

1,00

1,00
24,00

24,00

24,00

30,00
16,00

3800 00

3450,00
10900,00

17500,0)

28000.00

14000,00

975,00

13650,00

13650,00
•13650,00

23560,00

9000,00
4500,00

4500,00

4500,00

12OH0O

IHJftOO
í 200,00

1745,00
2190,00

1450,00
430,00

360,00

146HM>0
29480,00

5320CÍOO
19881,00

19881,00
19331,00

10518,00

841(00
6353,00

44760,00

44.760,00

4476HCO

25470,«J

13304,00

39000
230,00

350,00

35(100
350,00

350,00

195,00

455,00

455,00-

«S5,oo;

589,00

4saoo
4SO,CO

450,00.

4H400
400,00

400,00

400,00;

349,00'

219,00

29QDQ

21S,00

mSISL

1468,00

1474,00 ;

2660,00'

6627,00

6627,00
6627,00

3506,00
840,00

6333,00 '

1365,00,

1865,00'

1865,03

849,00

1144,00

?

Dodávka originálního a renovovaného tiskového spotřebního materiálu do počítačových tiskáren
prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje.

10

^r


